
   Bohoslužby Vendolí, Hradec n.S., Sklené 
     2015  Rok eucharistie a zasvěceného života  

 

 

Dat. Liturgická památka Místo Hod. Úmysl 

Sobota 
17.10.  

   
   

Neděle 
 
18.10. 

 
 
Misijní neděle 
 
sbírka na misie 
 
29. neděle v mezidobí 
 
 

Hradec 8.00 
Na poděkování Pánu Bohu za 70 let života s 
prosbou o další Boží pomoc a ochranu 

Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

Kalvárie 15.00 mše 

Pondělí 
19.10. sv. Pavla od Kříže 

   

Lány kaple 16.30 Mše svatá 

Úterý 
20.10.     

   

Středa 
21.10. Bl. Karla Rakouského 

   

   

Čtvrtek 
22.10. sv. Jana Pavla II.; pp 

Hradec 16.00 Za farníky 

   

Pátek 
23.10 

sv. Jana Kapistránského, 
kněze 

Vendolí 9.00 Za dobrodince 

   

Sobota 
24.10. 

sv. Antonína Maria Klareta,biskupa 
 
přechod na zimní čas 

Muzlov  14.00 
Misijní pouť u torza kaple  
sv. Františka Xaverského 

   

Neděle 
 
25.10. 

 
 
 
30. neděle v mezidobí 
 
 
 

Hradec 8.00 
Za + rodiny: Lahodnou, Tauberovu, Dvorskou 
a +++ 

Vendolí 10.00 Na úmysl celebranta 

Sklené 11.00 Na daný úmysl 

Kalvárie 15.00 mše 

 Kontakt na duchovního správce: mobil 604 326 621  
fara Školní 14, Svitavy, možnost setkání s knězem před a po bohoslužbách a na faře zpravidla pondělí 10.00-10.30, 13.00- 15.00 a středa od 
7.30 -10.30, od 13.00-15.00  /pokud není pohřeb/ 

 
 

 v tomto týdnu je změna bohoslužeb ve všední den začínáme v Hradci v 16.00  
                                                                                                    v DNR v 15.30 
 

 Všechny, kteří byste se v sobotu 24.10. chtěli vydat na putování, zveme na 
pouť ke kapli sv. Františka Xaverského na Muzlově. 
Sraz cyklopoutníků bude ve 13.15 u kaple sv. Anny v Lánech (křižovatka ulic 
Svitavská a Údolní), ve 13.30 odjezd na Muzlov. Na Muzlově bude začínat 
program zhruba ve 14 hodin, od 14.30 bude mše svatá. [...]  


